

## Garant Kolding 2018 A/S

Lærkevej 7  
6000 Kolding

CVR-nr. 39 84 08 47

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/02 2024

---

Lars Høi  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	12
Balance pr. 30. september 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Garant Kolding 2018 A/S  
Lærkevej 7  
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 84 08 47  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
Hjemsted: Kolding

### Bestyrelse

Lars Høi, formand  
Jeanette Rosenstand  
Jørn Høi

### Direktion

Jørn Høi, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og montering af gardiner og alle former for gulvbelægning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 257.114, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.296.299.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>4.385.838</b>	<b>5.052.960</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(4.362.688)</u>	<u>(4.571.976)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>23.150</b>	<b>480.984</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(284.495)</u>	<u>(211.584)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(261.345)</b>	<b>269.400</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		74.692	120.764
Finansielle indtægter	3	2.100	400
Finansielle omkostninger	4	<u>(150.219)</u>	<u>(57.400)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(334.772)</b>	<b>333.164</b>
Skat af årets resultat	5	<u>77.658</u>	<u>(74.548)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(257.114)</b>	<b>258.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(257.114)</u>	<u>258.616</u>
		<b>(257.114)</b>	<b>258.616</b>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.067.348	787.391
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.067.348</b>	<b>787.391</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	347.593	272.901
Deposita		200.000	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>547.593</b>	<b>472.901</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.614.941</b>	<b>1.260.292</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.225.182	1.221.104
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.225.182</b>	<b>1.221.104</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		978.983	626.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.496.758	1.269.165
Andre tilgodehavender		9.400	23.200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		106.969	0
Periodeafgrænsningsposter		95.304	100.421
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.687.414</b>	<b>2.019.287</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>387.358</b>	<b>735.126</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.299.954</b>	<b>3.975.517</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.914.895</b>	<b>5.235.809</b>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		796.299	1.053.414
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>1.296.299</u></b>	<b><u>1.553.414</u></b>
Udskudt skat	9	95.689	66.378
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>95.689</u></b>	<b><u>66.378</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	42.570
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>42.570</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		977.510	890.140
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.105.200	1.078.368
Skyldigt sambeskatningsbidrag		42.570	87.626
Anden gæld		971.923	1.109.789
Periodeafgrænsningsposter		425.704	407.524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.522.907</u></b>	<b><u>3.573.447</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.522.907</u></b>	<b><u>3.616.017</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.914.895</u></b>	<b><u>5.235.809</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.053.413	1.553.413
Årets resultat	0	(257.114)	(257.114)
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>796.299</b>	<b>1.296.299</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Resultat af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen, kan vises således:</b>		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	0	257.786
	<b>0</b>	<b>257.786</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.781.181	3.966.994
Pensioner	492.777	512.091
Andre omkostninger til social sikring	88.730	92.891
	<b>4.362.688</b>	<b>4.571.976</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.100	400
	<b>2.100</b>	<b>400</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	117.574	41.600
Andre finansielle omkostninger	32.645	15.800
	<b>150.219</b>	<b>57.400</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	29.311	31.978
Sambeskatningsbidrag	<u>(106.969)</u>	<u>42.570</u>
	<b><u>(77.658)</u></b>	<b><u>74.548</u></b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>1.207.706</u>
Kostpris 1. oktober 2022		832.759
Tilgang i årets løb		<u>(628.568)</u>
Afgang i årets løb		<u>1.411.897</u>
Kostpris 30. september 2023		420.330
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		284.496
Årets afskrivninger		<u>(360.277)</u>
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>344.549</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>1.067.348</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<b><u>1.067.348</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2023	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. oktober 2022	222.901	102.137
Værdireguleringer	74.692	120.764
Værdireguleringer 30. september 2023	297.593	222.901
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>347.593</b>	<b>272.901</b>
<b>8 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>9 Udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. oktober 2022	66.378	34.400
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	29.311	31.978
<b>Udskudt skat 30. september 2023</b>	<b>95.689</b>	<b>66.378</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	30.219	17.340
Andre kapitalandele og værdipapirer	65.470	49.038
<b>Hensættelse til udskudt skat pr. 30 september 2023</b>	<b>95.689</b>	<b>66.378</b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 6. september 2018 eller senere.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokale. Lejemålet udgør for det kommende år 960 t.kr. og resthuslejeforpligtelsen udgør 480 t.kr. pr. 30. september 2023.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for leverandørgælden til Inbo Gulve a.m.b.a stillet sikkerhed i andre kapitalandele med en bogført værdi på 348 t.kr. pr. 30. september 2023.

Garant Kolding A/S har deponeret 343 t.kr. overfor Inbogulve Amba til sikkerhed for selskabets aktuelle leverandørgæld på 604 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Høi Tæpper A/S, Rødekro, Garant Haderslev A/S, Jan Høi & Co ApS, Garant Rosenvold A/S og Høi Erhvervssejendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut pr. 30. september 2023 udgjorde den samlede bankgæld 0 kr.

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier og kautionsforsikringer m.v.

Selskabet har stillet byggegarantier på 354 t.kr. som anvendes til garantier vedrørende:

- Tilbudsgarantier
- Entrepriser under udførelse
- Afsluttede entrepriser